Historico do Empregador

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 2.2

O Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de Orientacdes Regularidade do

Empregador.

Inscrigao: 08.583.069/0001-05
Razéo social: DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA

Data de
Emissaol/Leitura

13/06/2025
25/05/2025
06/05/2025
17/04/2025
29/03/2025
10/03/2025
19/02/2025
31/01/2025
12/01/2025
24/12/2024
05/12/2024
16/11/2024
28/10/2024
09/10/2024
20/09/2024
01/09/2024
13/08/2024
25/07/2024
06/07/2024
17/06/2024
29/05/2024
10/05/2024
21/04/2024
02/04/2024
14/03/2024
23/02/2024
04/02/2024
16/01/2024
28/12/2023
09/12/2023
20/11/2023
01/11/2023
13/10/2023
24/09/2023
05/09/2023
17/08/2023
29/07/2023
10/07/2023

Data de Validade

13/06/2025 a 12/07/2025
25/05/2025 a 23/06/2025
06/05/2025 a 04/06/2025
17/04/2025 a 16/05/2025
29/03/2025 a 27/04/2025
10/03/2025 a 08/04/2025
19/02/2025 a 20/03/2025
31/01/2025 a 01/03/2025
12/01/2025 a 10/02/2025
24/12/2024 a 22/01/2025
05/12/2024 a 03/01/2025
16/11/2024 a 15/12/2024
28/10/2024 a 26/11/2024
09/10/2024 a 07/11/2024
20/09/2024 a 19/10/2024
01/09/2024 a 30/09/2024
13/08/2024 a 11/09/2024
25/07/2024 a 23/08/2024
06/07/2024 a 04/08/2024
17/06/2024 a 16/07/2024
29/05/2024 a 27/06/2024
10/05/2024 a 08/06/2024
21/04/2024 a 20/05/2024
02/04/2024 a 01/05/2024
14/03/2024 a 12/04/2024
23/02/2024 a 23/03/2024
04/02/2024 a 04/03/2024
16/01/2024 a 14/02/2024
28/12/2023 a 26/01/2024
09/12/2023 a 07/01/2024
20/11/2023 a 19/12/2023
01/11/2023 a 30/11/2023
13/10/2023 a 11/11/2023
24/09/2023 a 23/10/2023
05/09/2023 a 04/10/2023
17/08/2023 a 15/09/2023
29/07/2023 a 27/08/2023
10/07/2023 a 08/08/2023

Resultado da consulta em 26/06/2025 12:05:38

Numero do CRF

2025061319431829693787
2025052502221829693758
2025050602231829693702
2025041708381829693729
2025032901411829693783
2025031021391829693720
2025021907571829693765
2025013108371829693762
2025011202081829693715
2024122402371829693744
2024120502291829693708
2024111601511829693767
2024102808591829693761
2024100905181829693779
2024092019431829693787
2024090101491829693780
2024081306351829693705
2024072508201829693744
2024070602191829693706
2024061707201829693709
2024052905431829693778
2024051019131829693710
2024042101234238444546
2024040207463968035210
2024031404384864226590
2024022307114876507564
2024020401373679432441
2024011607205503507651
2023122802023344689735
2023120901354551266556
2023112002285837746657
2023110105083207303670
2023101319225838406669
2023092403230313400653
2023090507310370848970
2023081706182753265095
2023072901313346580839
2023071006015081181221


https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/duvidasfrequentes.jsf
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037056245-09

Certidao fornecida para o CNPJ/MF. 08.583.069/0001-05
Nome: ESSENCIAL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Valida até 14/10/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (16/06/2025 18:27:07)


www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org

17/06/2025, 15:22

Secretaria da Fazenda

| Informacoes do Documento

Certidao

Tipo

Fornecida
parao

Data de
Emissao

Data de
Validade

037056245-09

Certidao Negativa de Débitos Tributarios e de Divida
Ativa Estadual - Automatica

CNPJ 08.583.069/0001-05
ESSENCIAL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA
16/06/2025 18:27:07

14/10/2025

[vom]

www.cdw.fazenda.pr.gov.br/cdw/confirmacao
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http://www.pr.gov.br/
http://www.pr.gov.br/
http://www.pr.gov.br/
https://goo.gl/maps/ao9RXXH1srYr5nyD7
https://www.celepar.pr.gov.br/
https://www.celepar.pr.gov.br/

02/06/2025, 13:20 anonymous_cnd-contribuinte-padrao_36U_1748881248654.pdf

¢4  ESTADO DO PARANA ) _
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DA VITORIA
SECRETARIA DE FINANCAS

T
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razado Social

Data: 02/06/2025 13h20min

Nimero —— Validade
[— 6758 02."0?;"202?]

ESSENCIAL ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA  CNPJ: 08583069000105

Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

L.

Comprovacdo Junto & Finalidade

—

L.

IMensagem

abaixo caracterizada.

mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certiddo.

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscricdo

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,

Codigo de Controle

[_OWTTXYG UDTSIVPN1

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado. ]

{ http://uniacdavitoria.pr.gov.br/

Unido da Vitdria (PR), 02 de Junho de 2025

Dr. Cruz Machado, 205 - Centro
UniSc da Vitdria (FR) - CEP: 84500000 - Fone:4225211200

https://e-gov.betha.com.br/cdweb/03114-482/contribuinte/rel_cndcontribuinte.faces
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17/06/2025, 16:29 Betha Cidadao Web

’Hio de Uniao da Vitéria

unicipal Uniao da Vitoria

Munic

Prefeitura

Consultar a validacao de documentos

Atencao: informe o codigo de controle que estd impresso no documento. Esse cédigo vocé so
encontra nos documentos emitidos por meio da internet.

Caddigo de
controle

CWTTXYGUDT

®

Documento dentro do prazo de validade.

Valida¢dao do Documento

Tipo do documento:

Certiddo negativa de débitos

Cédigo de controle:

CWTTXYGUDTSIVPN1

Data da emissao:

02/06/2025 13:20:48

Valido até:

02/07/2025

Contribuinte:

ESSENCIAL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA

Nome fantasia:

SOS SERVICOS

CNPJ: | 08.583.069/0001-05
Endereco: | DAS AZALEIAS, 240
Bairro: | CRISTO REI
Cidade: | Unido da Vitéria
CEP: | 84.605-645
UF: | PR

https://e-gov.betha.com.br/cdweb/03114-486/contribuinte/con_validacaodocumentos.faces
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https://e-gov.betha.com.br/cdweb/03114-486/contribuinte/main.faces
https://e-gov.betha.com.br/cdweb/03114-486/contribuinte/main.faces
https://e-gov.betha.com.br/cdweb/03114-486/contribuinte/main.faces

