

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 08.583.069/0001-05

Razão social: DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA

Data de Emissão/Leitura	Data de Validade	Número do CRF
13/06/2025	13/06/2025 a 12/07/2025	2025061319431829693787
25/05/2025	25/05/2025 a 23/06/2025	202505250221829693758
06/05/2025	06/05/2025 a 04/06/2025	2025050602231829693702
17/04/2025	17/04/2025 a 16/05/2025	2025041708381829693729
29/03/2025	29/03/2025 a 27/04/2025	2025032901411829693783
10/03/2025	10/03/2025 a 08/04/2025	2025031021391829693720
19/02/2025	19/02/2025 a 20/03/2025	2025021907571829693765
31/01/2025	31/01/2025 a 01/03/2025	2025013108371829693762
12/01/2025	12/01/2025 a 10/02/2025	2025011202081829693715
24/12/2024	24/12/2024 a 22/01/2025	2024122402371829693744
05/12/2024	05/12/2024 a 03/01/2025	2024120502291829693708
16/11/2024	16/11/2024 a 15/12/2024	2024111601511829693767
28/10/2024	28/10/2024 a 26/11/2024	2024102808591829693761
09/10/2024	09/10/2024 a 07/11/2024	2024100905181829693779
20/09/2024	20/09/2024 a 19/10/2024	2024092019431829693787
01/09/2024	01/09/2024 a 30/09/2024	2024090101491829693780
13/08/2024	13/08/2024 a 11/09/2024	2024081306351829693705
25/07/2024	25/07/2024 a 23/08/2024	2024072508201829693744
06/07/2024	06/07/2024 a 04/08/2024	2024070602191829693706
17/06/2024	17/06/2024 a 16/07/2024	2024061707201829693709
29/05/2024	29/05/2024 a 27/06/2024	2024052905431829693778
10/05/2024	10/05/2024 a 08/06/2024	2024051019131829693710
21/04/2024	21/04/2024 a 20/05/2024	2024042101234238444546
02/04/2024	02/04/2024 a 01/05/2024	2024040207463968035210
14/03/2024	14/03/2024 a 12/04/2024	2024031404384864226590
23/02/2024	23/02/2024 a 23/03/2024	2024022307114876507564
04/02/2024	04/02/2024 a 04/03/2024	2024020401373679432441
16/01/2024	16/01/2024 a 14/02/2024	2024011607205503507651
28/12/2023	28/12/2023 a 26/01/2024	2023122802023344689735
09/12/2023	09/12/2023 a 07/01/2024	2023120901354551266556
20/11/2023	20/11/2023 a 19/12/2023	2023112002285837746657
01/11/2023	01/11/2023 a 30/11/2023	2023110105083207303670
13/10/2023	13/10/2023 a 11/11/2023	2023101319225838406669
24/09/2023	24/09/2023 a 23/10/2023	2023092403230313400653
05/09/2023	05/09/2023 a 04/10/2023	2023090507310370848970
17/08/2023	17/08/2023 a 15/09/2023	2023081706182753265095
29/07/2023	29/07/2023 a 27/08/2023	2023072901313346580839
10/07/2023	10/07/2023 a 08/08/2023	2023071006015081181221

Resultado da consulta em 26/06/2025 12:05:38



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa

de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual
Nº 037056245-09

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: **08.583.069/0001-05**

Nome: **ESSENCIAL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA**

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 14/10/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br



SECRETARIA DA FAZENDA

Informações do Documento

Certidão	037056245-09
Tipo	Certidão Negativa de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual - Automática
Fornecida para o	CNPJ 08.583.069/0001-05 ESSENCIAL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA
Data de Emissão	16/06/2025 18:27:07
Data de Validade	14/10/2025

[VOLTAR](#)

Secretaria da Fazenda
Av. Vicente Machado, 445 - Centro
80420-902 - Curitiba - PR
[Localize no mapa](#)



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
SECRETARIA DE FINANÇAS

Data: 02/06/2025 13h20min

Número
6758Validade
02/07/2025

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

Nome / Razão Social

ESSENCIAL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 08583069000105

Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

Comprovação Junto à

Finalidade

Mensagem

Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados, mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

Código de Controle

CWTTXYGUDTSIVPN1

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.
<http://uniaodavitoria.pr.gov.br/>

União da Vitória (PR), 02 de Junho de 2025

Dr. Cruz Machado, 205 - Centro
União da Vitória (PR) - CEP: 84600000 - Fone: 4235211200

Página 1 de 1

Município de União da Vitória

Prefeitura Municipal Uniao da Vitoria

Consultar a validação de documentos

Atenção: informe o código de controle que está impresso no documento. Esse código você só encontra nos documentos emitidos por meio da internet.

Código de controle

CWTTXYGUDT



Documento dentro do prazo de validade.

Validação do Documento

Tipo do documento:	Certidão negativa de débitos
Código de controle:	CWTTXYGUDTSIVPN1
Data da emissão:	02/06/2025 13:20:48
Válido até:	02/07/2025
Contribuinte:	ESSENCIAL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Nome fantasia:	SOS SERVIÇOS
CNPJ:	08.583.069/0001-05
Endereço:	DAS AZALEIAS, 240
Bairro:	CRISTO REI
Cidade:	União da Vitória
CEP:	84.605-645
UF:	PR